2016 年 4月吉日

お得意様お得意様お得意様お得意様    各位各位各位各位

株式会社ファスマック 遺伝子検査事業部

〒243－0041 神奈川県厚木市緑ヶ丘 5‐1‐3

TEL：046‐295‐8787  FAX：046‐294‐3738

E-mail：gmo@fasmac.co.jp

    ゴールデンウィークに伴う業務のご案内ゴールデンウィークに伴う業務のご案内ゴールデンウィークに伴う業務のご案内ゴールデンウィークに伴う業務のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてゴールデンウィークに伴う、遺伝子検査事業部の業務を下記の通りご案内申し上げま

す。何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒、皆様のご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

【遺伝子検査事業部の営業日と休日】

4/294/294/294/29    4/304/304/304/30    5/15/15/15/1    5/25/25/25/2    5/35/35/35/3    5/45/45/45/4    5/55/55/55/5    5/65/65/65/6    5/75/75/75/7    5/85/85/85/8

休み休み休み休み    休み休み休み休み    休み休み休み休み    営業営業営業営業    休み休み休み休み    休み休み休み休み    休み休み休み休み    営業営業営業営業    休み休み休み休み    休み休み休み休み

【受託検査の納期】

営業日通り

※4/28、5/2 はエクスプレスサービス受付不可

【試薬、キット類のご注文受付日時と出荷日】

● 4/24/24/24/27777    14:0014:0014:0014:00        までのご注文までのご注文までのご注文までのご注文;;;;    4/274/274/274/27 出荷出荷出荷出荷

● 4444/2/2/2/27777    14141414:00:00:00:00    ～～～～    5/95/95/95/9    14141414：：：：00000000 までのご注文までのご注文までのご注文までのご注文；；；；    5555////9999 出荷出荷出荷出荷

以上